ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
20 февраля 2018 года

РЕШЕНИЕ № 53/27
	Об избирательных участках, подлежащих оснащению специальными трафаретами для самостоятельного заполнения бюллетеней и информационными материалами для избирателей, являющихся инвалидами по зрению

В  целях  оказания помощи избирателям, являющимся инвалидами по зрению, при проведении голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Определить избирательные участки, подлежащие оснащению специальными трафаретами для самостоятельного заполнения бюллетеней и информационными материалами для избирателей, являющихся инвалидами по зрению: №№ 1609, 1610, 1611, 1614, 1621, 1623, 1625, 1630.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике Избирательная комиссия.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя комиссии.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева